
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2018 № Ц 9 

О назначении публичных слушаний по проекту планировки 
территории и проекту межевания в его составе для установления 
границ земельных участков, предназначенных для строительства и 
размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления 
2-й категории к комплексу зданий и сооружений около д. Хутарка 
Золотухинского района Курской области» 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства Администрация Донского 
сельсовета Золотухинского района Курской области постановляет: 

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и 
проекту межевания в его составе для установления границ земельных участков, 
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод 
высокого давления 2-й категории к комплексу зданий и сооружений около д. 
Хутарка Золотухинского района Курской области». 

2. Публичные слушания провести 22 августа 2018 года в 10 часов 00 минут. 
3. Место проведения публичных слушаний - д. Тишино. 
4. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на 

публичных слушаниях - Администрация Донского сельсовета Золотухинского 
района Курской области, по адресу: п. Золотухине, ул. Железнодорожная, 34. 

5. Предложить гражданам, проживающим на территории, определенной в 
пункте 1 настоящего постановления, применительно к которой осуществляется 
подготовка проекта ее планировки, правообладателям земельных участков и 
объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, 
лиц, законные интересы могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта 
в срок до 21 августа 2018 года направить в постоянную комиссию по проведению 
публичных слушаний (п. Золотухино ул. Железнодорожная, д. 34) свои 
предложения и замечания по внесенному на публичные слушания проекту. 

6. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных 
слушаний проекту планировки территории и проекту межевания в его составе для 
установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и 
размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления 2-й категории к 



комплексу зданий и сооружений около д. Хутарка Золотухинского района Курской 
области» но приему и учету предложений по нему (прилагается). 

7. Комиссии: 
- обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению 

публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний; 
разместить информацию о проведении публичных слушаний на 

информационных стендах Администрации Донского сельсовета Золотухинского 
района Курской области для участников публичных слушаний. 

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



Приложение к Постановлению 
Администрации Донского сельсовета 

Золотухинского района Курской области 
от 20 июля 2018 года №119 

Состав 
комиссии по проведению публичных слушаний проекту планировки территории и 

проекту межевания в его составе для установления границ земельных участков, 
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод 

высокого давления 2-й категории к комплексу зданий и сооружений около д. 
Хутарка Золотухинского района Курской области» 

Председатель комиссии: Азаров В.К).- Глава Донского сельсовета Золотухинского 
района Курской области 

Секретарь комиссии: Плетнева В.Д.- специалист Администрации Донского 
сельсовета Золотухинского района Курской области 

Члены комиссии: 

Ползикова Л.И. - заместитель Главы Администрации Донского сельсовета 
Золотухинского района Курской области 

Мельникова О.В.- депутат Собрания депутатов Донского сельсовета 
Золотухинского района Курской области 


